Ex. l. sequenti.

Secūdu sextā lec. Dy. idē est facere de uoluntate alicuius qd de mādato alicuius. r. lz pcur. no exprimat facere noie dñi: tñ illius noie faceit uidef: ibi. Sexto. Et qn uolūtas iducat mādātū: ibi. Opp. Et an si uir fuit cōfessus se habuisse et recepisse a patre mulieris mille q pmisit red dēf p stipulationē: an mulier so. ma. possit dicef ista actio ē mea qa numeratio pcessit stipulationez: ibi. Expeditus. Et an cū pater icōtinēti stipulatus est dotē filia pdat ius cōsolidatiōis rā iur. di gestorū q. C. r. autētiqz: ibi. Itē so. Et an i dote aduēticia cōperat actio filie uiuō r. mortuo patre. Et qd i pfectitia qn filia est stipulata pfe uolēte uel pfe ei noie: ibi. Quarto. Et an i dote pfectitia ubi nulla iteruenit stipulatio r. filia i potestate mortua est: an dos spectet ad patrē uel ad filios mulieris: ibi. Quinto. Et an si filiafa. ex pmo mrimonio hñs liberos transeat ad sū uota moriaf qz sine liberis dos redeat ad patrē ul ad filios primi mrimonij: ibi. Et facit. Et quid si maritus pmo dcessit deide mulier relictis filiis cuius erit dos: ibi. Item. Et an nepotes cōputent dotē maternā in legitimā aui: ibi. Item ad aliud. Et an cū pater agit de dote sit priuilegiatus sicut filia: ibi. Sexto. Et an cuz mulier cedit transeat priuilegiū in cessionariū uide in fi.

Est dotem. Primo pōit dictū usqz ibi

si cōditio. ibi ponit respōsio bimēbris. r. ppter diuersitatē lecturaz no recepit cōgruuz summariū. Et iō pono i nube s. q littera sonat casuz i terminis. C. Op. r. uidet qd quādo pater stipulatur filie uolūtate possit agere etiaz inuita filia sicut si ab initio stipulatus fuisset: ut. s. e. l. quotiēs. §. ceterū. Huius cōtrarij timore sunt in glo. quinqz lec. extra glo. sunt tres. Pria qd hic in stipulatiōe fuit adiecta duplex conditio: ut in

stra. referant ad vba eius. de ter. attēti. pūsur. qua si dicat aucto ritate nostra attēti. prouideas nō aut referant ad psonā epī ut ipa aucto ritate apostolice procedat. uel qd ibi putabat epō ex qd papa sibi mandauerat simpliciter: ut boñ. ciuef cōpelleret ad restitutionē usuraz hēdā michaeli nō deberet admittēre deāz exceptionez dilatoriā qñ rescriptū d. beret aliqd opari ultra ius cōe possit i. d. c. qa frustra. unde papa dclarādo dic aucto ritate rescripti sui ex hoc ad epm dire cti: ut ipe faciat usuraz restitui itelli gi debere s. ius cōe dñ. mō idēz michael restitui at fm. c. qa frustra qd in delegatis loq tur loquens papa exēdit ad ordiariol a iur. ois cōi rescripta iurisditiōis ex citatiua seu iurisditiōalia itēpationē recipiūt r. s. illud restrin gūf d pno ē casus s. ipz i. c. graue d officio ordia rii d fo i. c. cāmōz de rescrip. r. c. sup eo. d officio deleg. r. for. tifica: ut ibi p eū q ita cōsuluit. b Captādo s. qd si lucz captādū pen det ab euetu an admittet replicatio ui de pe. d anc. cōsi. c. c. x. d q articulo vi de pe. d an. cha. cōsi. lx. ro. cōsi. c. xl. r. cōsi. cc. x. federi. cōsi. c. xlv. c Exceptio. uide cal. cō. filio pmo de except.